
VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS 

 FIZINIŲ IR TECHNOLOGIJOS MOKSLŲ CENTRAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARPINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS, 

ATASKAITINIS LAIKOTARPIS  

2024 M. SAUSIO–RUGSĖJO 30 D. 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos moksl ų centras, 302496128, 
Savanorių pr. 231

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2807

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-16

Laikas: 13:52:16

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 18 949 000,00 12 548 400,00 12 408 947,01 12 408 947,01

2. IŠLAIDOS 1 18 719 246,00 12 318 646,00 12 179 349,20 12 179 349,20

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 14 997 800,00 9 708 800,00 9 708 800,00 9 708 800,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 14 694 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 14 694 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 14 694 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 14 694 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 303 400,00 199 400,00 199 400,00 199 400,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 303 400,00 199 400,00 199 400,00 199 400,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 303 400,00 199 400,00 199 400,00 199 400,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 303 400,00 199 400,00 199 400,00 199 400,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 202 726,00 1 578 726,00 1 459 117,35 1 459 117,35

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2 202 726,00 1 578 726,00 1 459 117,35 1 459 117,35

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2 202 726,00 1 578 726,00 1 459 117,35 1 459 117,35

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2 202 726,00 1 578 726,00 1 459 117,35 1 459 117,35

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 13 600,00 10 600,00 10 578,05 10 578,05

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1 900,00 1 900,00 1 469,42 1 469,42

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 140 658,00 115 658,00 64 210,27 64 210,27

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 18 250,00 16 250,00 16 155,21 16 155,21

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 305 900,00 225 900,00 213 764,51 213 764,51

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 27 000,00 22 000,00 21 996,78 21 996,78

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 873 376,00 633 376,00 582 452,19 582 452,19

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 37 500,00 22 500,00 20 087,95 20 087,95

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 15 300,00 11 300,00 9 676,71 9 676,71

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 769 242,00 519 242,00 518 726,26 518 726,26

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 162 700,00 126 100,00 125 601,85 125 601,85

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 4 500,00 3 400,00 2 976,00 2 976,00

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 4 500,00 3 400,00 2 976,00 2 976,00

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 4 500,00 3 400,00 2 976,00 2 976,00

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 116 4 500,00 3 400,00 2 976,00 2 976,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 158 200,00 122 700,00 122 625,85 122 625,85

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 158 200,00 122 700,00 122 625,85 122 625,85



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2807

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-16

Laikas: 13:52:16

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 158 200,00 122 700,00 122 625,85 122 625,85

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 158 200,00 122 700,00 122 625,85 122 625,85

2. 8, Kitos išlaidos 126 1 356 020,00 905 020,00 885 830,00 885 830,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 1 356 020,00 905 020,00 885 830,00 885 830,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 1 356 020,00 905 020,00 885 830,00 885 830,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 1 356 020,00 905 020,00 885 830,00 885 830,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 1 356 020,00 905 020,00 885 830,00 885 830,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 229 754,00 229 754,00 229 597,81 229 597,81

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 229 754,00 229 754,00 229 597,81 229 597,81

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 176 915,00 176 915,00 176 846,17 176 846,17

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 176 915,00 176 915,00 176 846,17 176 846,17

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 176 915,00 176 915,00 176 846,17 176 846,17

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 155 115,00 155 115,00 155 074,07 155 074,07

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 21 800,00 21 800,00 21 772,10 21 772,10

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 52 839,00 52 839,00 52 751,64 52 751,64

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 52 839,00 52 839,00 52 751,64 52 751,64

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 52 839,00 52 839,00 52 751,64 52 751,64

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 44 978,00 44 978,00 44 918,47 44 918,47

3. 1. 2. 1. 1.03 Patentų įsigijimo išlaidos 181 7 861,00 7 861,00 7 833,17 7 833,17

IŠ VISO 18 949 000,00 12 548 400,00 12 408 947,01 12 408 947,01

Direktorius Ramūnas Skaudžius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Ramunė Kriaučionytė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos moksl ų centras, 302496128, 
Savanorių pr. 231

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Fundamentinių ir taikomųjų tyrimų plėtra gamtos ir technologijos mokslų srityse

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2807

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 24-10-16

Laikas: 13:50:06

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 18 949 000,00 12 548 400,00 12 408 947,01 12 408 947,01

2. IŠLAIDOS 1 18 719 246,00 12 318 646,00 12 179 349,20 12 179 349,20

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 14 997 800,00 9 708 800,00 9 708 800,00 9 708 800,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 14 694 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 14 694 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 14 694 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 14 694 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00 9 509 400,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 303 400,00 199 400,00 199 400,00 199 400,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 303 400,00 199 400,00 199 400,00 199 400,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 303 400,00 199 400,00 199 400,00 199 400,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 303 400,00 199 400,00 199 400,00 199 400,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 202 726,00 1 578 726,00 1 459 117,35 1 459 117,35

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2 202 726,00 1 578 726,00 1 459 117,35 1 459 117,35

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2 202 726,00 1 578 726,00 1 459 117,35 1 459 117,35

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2 202 726,00 1 578 726,00 1 459 117,35 1 459 117,35

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 13 600,00 10 600,00 10 578,05 10 578,05

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1 900,00 1 900,00 1 469,42 1 469,42

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 140 658,00 115 658,00 64 210,27 64 210,27

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 18 250,00 16 250,00 16 155,21 16 155,21

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 305 900,00 225 900,00 213 764,51 213 764,51

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 27 000,00 22 000,00 21 996,78 21 996,78

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 873 376,00 633 376,00 582 452,19 582 452,19

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 37 500,00 22 500,00 20 087,95 20 087,95

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 15 300,00 11 300,00 9 676,71 9 676,71

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 769 242,00 519 242,00 518 726,26 518 726,26

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 162 700,00 126 100,00 125 601,85 125 601,85

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 4 500,00 3 400,00 2 976,00 2 976,00

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 4 500,00 3 400,00 2 976,00 2 976,00

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 4 500,00 3 400,00 2 976,00 2 976,00

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 116 4 500,00 3 400,00 2 976,00 2 976,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2807

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 24-10-16

Laikas: 13:50:06

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 158 200,00 122 700,00 122 625,85 122 625,85

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 158 200,00 122 700,00 122 625,85 122 625,85

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 158 200,00 122 700,00 122 625,85 122 625,85

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 158 200,00 122 700,00 122 625,85 122 625,85

2. 8, Kitos išlaidos 126 1 356 020,00 905 020,00 885 830,00 885 830,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 1 356 020,00 905 020,00 885 830,00 885 830,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 1 356 020,00 905 020,00 885 830,00 885 830,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 1 356 020,00 905 020,00 885 830,00 885 830,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 1 356 020,00 905 020,00 885 830,00 885 830,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 229 754,00 229 754,00 229 597,81 229 597,81

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 229 754,00 229 754,00 229 597,81 229 597,81

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 176 915,00 176 915,00 176 846,17 176 846,17

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 176 915,00 176 915,00 176 846,17 176 846,17

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 176 915,00 176 915,00 176 846,17 176 846,17

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 155 115,00 155 115,00 155 074,07 155 074,07

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 21 800,00 21 800,00 21 772,10 21 772,10

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 52 839,00 52 839,00 52 751,64 52 751,64

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 52 839,00 52 839,00 52 751,64 52 751,64

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 52 839,00 52 839,00 52 751,64 52 751,64

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 44 978,00 44 978,00 44 918,47 44 918,47

3. 1. 2. 1. 1.03 Patentų įsigijimo išlaidos 181 7 861,00 7 861,00 7 833,17 7 833,17

IŠ VISO 18 949 000,00 12 548 400,00 12 408 947,01 12 408 947,01

Direktorius Ramūnas Skaudžius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Ramunė Kriaučionytė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 M. RUGSĖJO 30 D.  BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO 

 
Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras (toliau 

tekste – FTMC) įgyvendina fundamentinių ir taikomųjų tyrimų plėtros gamtos ir technologijos 

mokslų srityse programą pagal priemones „Vykdyti tarptautinius ir nacionalinius mokslinius 

projektus, kurti prietaisus ir naujas technologijas bei teikti technologines paslaugas aukštųjų 

technologijų (know-how) verslui“ ir „Rengti aukščiausios kvalifikacijos specialistus“. 2021 m. 

lapkričio 4 d. Juridinių asmenų registre buvo įregistruoti su teisinės formos pakeitimu susiję 

dokumentai ir įregistruota FTMC teisinė forma - viešoji įstaiga. 

FTMC vykdo mokslininkų grupių, tarptautinio bendradarbiavimo programos, „M-

era.Net“ – medžiagotyros mokslinių tyrimų ir inovacijų programos, „QuantERA“, paramos 

karjerai, mobilumui ir sklaidai, technologinės plėtros projektus, finansuojamus Lietuvos mokslo 

tarybos. Vykdomi tarptautiniai "HORIZONTAS 2020" programos projektai: „Advancing Science 

and TEchnology thRough dIamond Quantum Sensing (ASTERIQS)“, „In-built Triggered 

Enzymes to Recycle Multi-layers: an Inovation for Uses in Plastic-packaging (TERMINUS)“, 

„Chalcopyrite-perovskites for infrared photovoltaics-IRPV (Marie Skłodowska Curie)“, „Dirac 

Semimetals based Terahertz Components (DiSeTCom)“, „European Joint Programme on 

Radioactive Waste Management (EURAD)“, „Development of thermally optimised resistojet for 

laser ablative cutting fabrication (TORTILAC)“, „Fostering the PAN-European infrastructure for 

empowering SMEs digital competences in laser-based advanced and additive manufacturing / 

PAN-Europinės infrastruktūros, stiprinančios MVĮ skaitmenines kompetencijas lazeriais 

paremtoje pažangioje ir pridėtinėje gamyboje, sukūrimas“, „PRE-DISPOSAL MANAGEMENT OF 

RADIOACTIVE WASTE/Radioaktyviųjų atliekų sutvarkymas prieš galutinį šalinimą“, „Terahertz 

Photonics for Communications, Space, Security, Radio-Astronomy, and Material Science — 

TERAOPTICS (Marie Skłodowska-Curie)“; EMPIR projektas „Sukurtos išankstinės atrankos ir 

atpalaidavimo technologijos perdavimas eksploatavimo nutraukimo pramonei“; NATO SPS 

projektas „Tuned optical sensors for detection and identification of airborne hostile agents - 

HOSTITUNOP/ Konfigūruoti optiniai jutikliai, skirti aptikti ir identifikuoti ore esančius 

toksiškias medžiagas“; Innovation Fostering in Accelerator Science and Technology“ ir „Laser-

plasma based source 3D Tomography for cargo inspection (MULTISCAN 3D); EMPIR 

„Sukurtos išankstinės atrankos ir atpalaidavimo technologijos perdavimas eksploatavimo 



2 

2 
 

nutraukimo pramonei“; NATO SPS projektas ,, 3D Metamaterials for Energy Harvesting and 

Electromagnetic Sensing/3D medžiagos energijos surinkimui ir elektromagnetiniam jutimui“. 

Vykdomi gynybos technologijų vystymo Lietuvoje 2021-2023 m. programos 

projektai: ,,Lazerinės komunikacijos tarp laivų sistema“ ir Radarų detekcijos ir identifikavimo 

sistema“. Vykdomi Europos Sąjungos (ES) lėšų projektai pagal kvietimą ,,Parama 

identifikuotiems startiniams MTEP projektams ir galimybių studijoms su institucijų kelrodžiais 

sėkmingam dalyvavimui Europos Sąjungos mokslinių tyrimų ir inovacijų programos „Europos 

horizontas“ kvietimuose skatinti“.  

FTMC strateginiai tikslai prisideda prie darnios žmogaus ir visuomenės raidos, 

stiprinančios šalies konkurencingumą ir sudarančios sąlygas plėtojant aukščiausios pakopos 

studijas bei mokslinius tyrimus ir eksperimentinę plėtrą (MTEP). 

Biudžeto lėšų programos mokėtinos sumos 2024 m. rugsėjo 30 d. sudaro 1.280,2 tūkst. 

eurų, iš jų: darbo užmokesčio, socialinio draudimo ir kitų įmokų, socialinės parama ir stipendijų 

– 1.161,9 tūkst. eurų, ryšių, komandiruočių, materialiojo turto nuomos išlaidų, informacinių 

technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo, materialiojo turto paprastojo remonto, kitų paslaugų ir 

prekių įsigijimo, komunalinių paslaugų išlaidos – 113,4 tūkst. eurų, ilgalaikio turto – 4,9 tūkst. 

eurų. Mokėtinos sumos susidarė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ir bus padengtos iš 2024 m. 

ketvirtojo ketvirčio tam tikslui skirtų asignavimų. 

2024 m. rugsėjo 30 d. duomenimis FTMC dirbo 666 darbuotojai,  iš kurių 406 yra 

mokslo darbuotojai.  Per 2024 metų liepos – rugsėjo mėn. priimti 29, atleisti 21 darbuotojų. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėję nėra. 

Formose A5, A6, A7, A8, A9 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra. Skolinių 

įsipareigojimų nėra. 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likučio metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje nebuvo. 

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra. 

Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti Europos Sąjungos ar kitų 

projektų nebuvo. 

 
 
Direktorius                 Ramūnas Skaudžius 
 
 
 
Vyriausioji finansininkė                                                                                 Ramunė Kriaučionytė 



2024 m. rugsėjis 30 d.

ketvirtin ė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės požymio 
kodas (pagal Strateginio valdymo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 

„Dėl Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių 
ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo" 
9 priedą)

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Fundamentinių ir taikomųjų tyrimų 
plėtra gamtos ir technologijos 
mokslų srityse   

12 001 F 18949000,00 12548400,00 12408947,01 12408947,01

Vykdyti pasaulinio lygio mokslinius 
tyrimus fotonikos, aplinkotyros, 
medžiagų bei inžinerijos mokslų  
srityse, kurti prietaisus, 
technologijas ir aukštųjų 
technologijų paslaugų paketus  

12 001 11 01 T 18949000,00 12548400,00 12408947,01 12408947,01

Vykdyti tarptautinius ir 
nacionalinius mokslinius projektus, 
kurti prietaisus ir naujas  
technologijas bei teikti 
technologines paslaugas aukštųjų 
technologijų (know-how) verslui  

12 001 11 01 01 TP 15999000,00 10471400,00 10459181,48 10459181,48

Rengti aukščiausios kvalifikacijos 
specialistus   

12 001 11 01 02 TP 2950000,00 2077000,00 1949765,53 1949765,53

Iš viso: F 18949000,00 12548400,00 12408947,01 12408947,01
Iš jų:
Funkcijų  vykdymo programa F 18949000,00 12548400,00 12408947,01 12408947,01
Tęstinės veiklos uždavinys T 18949000,00 12548400,00 12408947,01 12408947,01
Tęstinės veiklos priemonės TP 18949000,00 12548400,00 12408947,01 12408947,01

Direktorius Ramūnas Skaudžius
(parašas)

Vyriausioji finansininkė Ramunė Kriaučionytė
(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjis 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos moksl, 302496128, Savanorių pr. 231, Vilnius, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAIT Ų AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR P RIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės 
pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas



Likutis laikotarpio pradžioje: 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos
mokslų centras 302496128, Saulėtekio al. 3, LT-10257 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINIO  PATEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-21 Nr. SR-879
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Skaudžius, Direktorius
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS SKAUDŽIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 13:27:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-21 13:27:30 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-03 16:01:05 – 2029-08-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos

mokslų centras 302496128, Saulėtekio al. 3, LT-10257 Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

RINKINIO  PATEIKIMO
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-13
09:37:53)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-13 09:37:54 DBSIS


